АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 г. № 114

Об утверждении проектно-сметной документации «"Строительство
комплекса объектов системы водоснабжения в г. Татарске Татарского района

Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», согласно мероприятию, направленного на устранение ситуаций’
связанной с нарушением режима бесперебойного обеспечения питьевой водой
населения, в рамках государственной программы Новосибирской области
«Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 -  202-
годах», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области о'1
16.02.2015 № 66-п., Уставу города Татарска Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию «"Строительство комплекса

объектов системы водоснабжения в г. Татарске Татарского района Н о в о с и б и р с к о й

области". Шифр 2/03-20-ПД, разработанную проектной организацией ООО ГД
«Статус»,

Согласно заключению государственной экспертизы № за 54-1-1-3-027067-
2021 от 25.05.2021 года и сводному сметному расчету стоимость строительства
составляет в текущем уровне цен по состоянию на III квартал 2020г. с учетом
НДС=20% в сумме -881066,69тыс. руб., в том числе строительно-монтажные
работы -  496421,20 тыс, руб., оборудование -  351133,70 тыс. руб., прочие затраты
-  33511,79тыс.руб

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Отделу организационно-контрольной, кадровой, правовой работы

администрации города Татарска Новосибирской области (Мартынцову А. А.)
разместить данное постановление на официальном САЙТе администрации города
Татарска Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Барбашина В. Ю.

Глава города Татарска -
Новосибирской области — ' А. В. Сиволапенко
Исп. Прокошенко В.В.